
 

МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное») 

 МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни  

йукъарадешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3 

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 

КIОШТАН НОХЧИЙ 

РЕСПУБЛИКИН» 

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан 

ЙУЙУИ № 3») 
  

   

 

 

П Р И К А З 

21.06.2024                                                                                                                    №324 

с. Правобережное 

 

Об утверждении должностных инструкций  

 

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд 

(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях 

организации работы по введению учебных предметов «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МБОУ «СОШ № 3 с. 

Правобережное», п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы 

безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное» 

(Приложение 1). 

 2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд 

(технология) МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное» (Приложение 2). 

 3. Юнусову А.Ш., опубликовать данный приказ на официальном сайте 

учреждения в информационно-коммуникационном сети Интернет.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                         Э.Х. Тагирова 

 

 

 

 


		2024-06-21T16:24:32+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна




